

Hester Biosciences Limited
HQ and Registered Office
Village Meda-Adraj
Taluka Kadi
District Mehsana
Gujarat 384441, India
Phone +91 2764 285 502
+91 2764 285 453

Ahmedabad Office
Pushpak, 1st Floor
Panchvati Circle
Motilal Hirabhai Road
Ahmedabad 380006
Gujarat, India
Phone +91 79 264 45106

Email mail@hester.in
www.hester.in
CIN L99999GJ1987PLC022333

5 February 2026

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 524669

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Symbol: HESTERBIO

Dear Sir/Madam:

Subject: Newspaper clippings - Postal Ballot

In compliance of Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit a newspaper clipping of postal ballot notice publication into the Newspaper dated Thursday, 5 February 2026 in the Ahmedabad edition of Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati).

You are requested to take the above information on your record.

Sincerely,
For Hester Biosciences Limited

Vinod Mali
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosure: As above

HESTER

Hester Biosciences Limited

CIN: L99999GJ1987PLC022333

Registered Office: Village Meda Adraj, Taluka Kadi, District Mehsana, Gujarat 384441

Phone: +91 79 26445107 Email: cs@hester.in Website: www.hester.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT /E-VOTING TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the resolutions set out below are proposed to be passed by the Members of Hester Biosciences Limited ("the Company") by means of Postal Ballot through remote e-voting only pursuant to the provisions of Section 110 and 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification or reenactment thereof for the time being in force) (hereinafter referred to as the "Act"), read together with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment(s) thereof for the time being in force) (hereinafter referred to as the "Rules"), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020, No. 17/2020 dated 13 April 2020 and subsequent circulars issued in this regards, latest circular no. 03/2025 dated 22 September 2025 and other relevant circulars and notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "the MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3 October 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with all other applicable provisions under the said Regulations and the Circulars, Notifications and Rules issued thereunder by SEBI and other applicable laws and regulations, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), if any, the Notice of Postal Ballot seeking consent of the members by voting through electronics mode ("remote e-voting") and explanatory statement pursuant to Section 102(1) of the Act setting out all material facts relating to the resolutions.

The Postal Ballot notice have been sent to those members who have registered their e-mail address with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (in respect of shares held in physical form) or Depository Participants (in respect of shares held in dematerialised form) and made available to the Company by Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 30 January 2026. The requirement for sending physical copy of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with under MCA Circulars stated as above. The notice also available on the website of Company's: www.hester.in and websites of stock exchanges were the shares of Company listed.

The Board of Directors has appointed Mr. Tapan Shah, Practicing Company Secretary, as the Scrutiniser ('Scrutiniser') to ensure that the Postal Ballot process is conducted in a fair and transparent manner and in accordance with the said rules.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company pleased to provide remote e-voting facility to all the members, to enable them to cast their votes electronics means on resolution as mentioned in Postal Ballot Notice through the Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The remote e-voting commences on Sunday, 8 February 2026 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Monday, 9 March 2026 at 5.00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic mean shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently.

The Members who have not received email of Postal Ballot Notice may write an email to cs@hester.in and/or investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com with subject as "Postal Ballot Notice - Hester Biosciences Limited" and obtain the same. Those members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email with the RTA, instructions for the same provided into the notice.

For electronics voting instructions, Members may go through the instructions in the Postal Ballot Notice and in case of any queries /grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting user manual available at the download section of "www.evotingindia.com" under the help section or write an email to helpdesk.evoting@cDSLindia.com".

The postal ballot result will be declared on or before Wednesday, 11 March 2026 at the Registered Office of the Company. The results will also be available on the website of the Company: www.hester.in and the same will be communicated to the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.

Place: Kadi, Mehsana

Date: 4 February 2026

For Hester Biosciences Limited

Sd/- Vinod Mali

Company Secretary & Compliance Officer

HESTER

હેસ્ટર બાયોસાયન્સીસ લીમિટેડ

સીઅધીઓન: એલલલલજેષલ્ટ્પીએલસીઓર૨૩૩

રજીસ્ટેડ ઓફિસ: ગામ મેડા આદ્રાજ, તાલુકો કડી, જિલ્લો મહેસાગા, ગુજરાત - ૩૮૪૪૪

ફોન: +૯૧ ૭૯ ૨૫૪૪૫૧૦૭, ઈ-મેલ: cs@hester.in વેબસાઇટ: www.hester.in

પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ અને ઇ-વોટિંગ સભ્યોને સુચના

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે નોટિસ માં દર્શાવેલ હરાવો હેસ્ટર બાયોસાયન્સીસ લિમિટેડ ("કૂપની") ના સભ્યો દ્વારા માત્ર રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટના માધ્યમથી પસાર કરવાનું પ્રસ્તાવિત છે. આ પોસ્ટલ બેલેટ પુરીયા કૂપનીઝ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ અને ૧૦૮ તથા તેના હેઠળ લાગુ પડતી અન્ય તમામ જોગવાઈઓ (સમયાતરે અમલમાં રહેતા કોઈપણ કાયદાકીય સુધ્યા અથવા પુન અમલ માટે) ("અધિનિયમ"), કૂપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ ("નિયમો"), તેમજ કોરોના બાબતો મત્તાલય ("એમ્સીઓ") દ્વારા જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ તથા તે સંબંધિત અનુસત્ત પરિપત્રો, જેમાં તાજીતરનું પરિપત્ર નં. ૦૩/૨૦૨૫ તારીખ ૨૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫નો સમાવેશ થાય છે (એકવિત રીતે - એમસીઓ પરિપત્રો), અનુસાર હથ પરવામાં આવી રહી છે. આ ઉપરાંત, પદ ઇન્સ્ટેટ્યુટ ઓફ કૂપની સેકેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ માટીઝ્સ માટેનું સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ (SS-૨), સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("સેબી") દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/R/CIR/2024/133 તારીખ ૩ ઓક્ટોબર ૨૦૨૪, તેમજ સેબી (લિસ્ટિંગ ઓફિશિયલ એન્ડ ડિસ્કોર્સ રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમાવલી, ૨૦૧૫ ની નિયમ ૪૪ તથા તે હેઠળ લાગુ પડતી અન્ય તમામ જોગવાઈઓ અને સમયાતરે લાગુ પડતા અન્ય કાયદા અને નિયમો અનુસાર આ પુરીયા અમલમાં મુકવામાં આવી રહી છે. અધિનિયમની કલમ ૧૦૨(૧) મુજબની સ્પષ્ટીકરણ નોંધ, જેમાં પ્રસ્તાવિત હરાવો સંબંધિત તમામ મહત્વપૂર્ણ તથ્યો દર્શાવવામાં આવ્યા છે, તેમજ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન ("રીમોટ ઇ-વોટિંગ") માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ આ પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયાઓ અધિબાધ્ય ભાગ છે.

પોસ્ટલ બેલેટની આ સૂચના તે સભ્યોને ઇ-મેલ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે જેમણે કૂપની અથવા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (ડિજિકલ સ્વરૂપમાં ધરાવેલા શેર માટે) અથવા ડિપોઝિટરી પાટિસિપન્ટ્સ (ડિમેટ સ્વરૂપમાં ધરાવેલા શેર માટે) સાથે પોતાનું ઇ-મેલ સરનામું નોંધાવેલું છે અને જ ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા કટ-ઓફ તારીખ એટેલે કે ૩૦ જાન્યુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ કૂપનીને ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવ્યું છે. એમસીઓના પરિપત્રો મુજબ પોસ્ટલ બેલેટ સૂચના તથા પોસ્ટલ બેલેટ જોમેની લૌટિક નકલ મોકલવાની આવશ્યકતા રદ કરવામાં આવી છે. આ નોટિસ કૂપનીની અધિકૃત વેબસાઇટ www.hester.in, તેમજ કૂપનીના શેર જ્યા લિસ્ટેડ છે તે સ્ટોક એક્સેન્જોની વેબસાઇટ્સ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ ઓફ ઇન્સ્ટેટ્યુટ્સ પોસ્ટલ બેલેટ પુરીયા નિષ્પક્ષ, પારદર્શક અને લાગુ કાયદા તથા નિયમો અનુસાર થાય તેની ખાતરી કરવા માટે શ્રી તપન શાહ, પ્રેઝિસિંગ કૂપની સેકેટરીને સુટિનાયાર તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે.

કૂપનીઝ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ તથા નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓફિશિયલ એન્ડ ડિસ્કોર્સ રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમાવલી, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અનુસાર, કૂપની સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સવિસેસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) મારકે તે તમામ પાત્ર સભ્યોને રીમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા પ્રદાન કરે છે.

રીમોટ ઇ-વોટિંગ રવિવાર, ૮ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ સવારે ૮:૦૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય) થી શરૂ થશે અને સોમવાર, ૯ માર્ચ ૨૦૨૫ સાંજે ૫:૦૦ (ભારતીય સમય) સમાપ્ત થશે. ઉપરોક્ત સમયગાળો પૂર્ણ થયા બાદ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ થઈ જશે અને ત્યારપણી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. એકવાર કોઈ હરાવ પર સભ્ય દ્વારા મતદાન કરવામાં આવ્યા બાદ તે મત બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

જ સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસનો ઇમેઇલ મખ્યો નથી તે cs@hester.in અથવા investor.helpdesk@in.mpmms.mufg.com પર "પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ - હેસ્ટર બાયોસાયન્સીસ લિમિટેડ" જેવા વિષય સાથે ઇમેઇલ લખી શકે છે અને તે જ મેલની શકે છે. ડિજિકલ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જેમના ઇમેઇલ સરનામાં કૂપનીમાં નોંધાવેલા નથી, તેઓ નોટિસ માં સૂચનાએલ પુરીયા મુજબ વિગતોની નોંધણી કરાવી શકે છે.

ઇલેક્ટ્રોનિક્સ મતદાન સૂચનાઓ માટે, સભ્યો પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ માં આપેલ સૂચનાઓ દ્વારા માહિતી મેળવી સકે છે અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન સાથે જોડાવેલ કોઈપણ પ્રક્રો / કરિયાદીના ડિસ્પ્લાયાન્ડર્સ, સભ્યો વારવાર પ્રથમાત્રા પ્રક્રો (FAQ's) અને ડાઉનલોડ-વિલાગ પર ઉપલબ્ધ ઇ-મતદાન વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે જે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે અથવા helpdesk.evoting@cDSLindia.com ના ઇમેઇલ પર પૂરી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામોની જાહેરાત બુધવાર, ૧૧ માર્ચ ૨૦૨૫ ના રોજ અથવા તે પહેલાં કૂપનીના રજિસ્ટ્રાર ઓફિસ ખાતે કરવામાં આવશે. પરિણામો કૂપનીની વેબસાઇટ www.hester.in પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે તથા પરિણામો અંગેની જાણકારી પરિણામો બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સેન્જોઝ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ને આપવામાં આવશે.